
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง

เรื่ธง ปฏิทินกิจกรรมนักศึกษาตามแผนปฏิบัติราชการ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕

เพื่อให้การดำเนินงานกิจกรรมนักศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ภาคเรียนท่ี ๒/๒๕๖๔ เป็นไปด้วย 

ความเรียบร้อย

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) แห่งพรีะราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.๒๕๔๗ ประกอบ 

กับคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปางที ่๗๙๑/๒๕๖๔ เรือง การมอบอำนาจให้รองอธิการบดีปฏิบัติราชการแทน 

อธิการบดี ลงวันท่ี ๒๐ เมษายน ๒๕๖๔ และมติคณะกรรมการการเข้าร่วมกิจกรรม ในคราวประชุม ครั้งที ่๕/๒๕๖๔ 

เมื่อวันที ่๒๒ กันยายน ๒๕๖๔ จึงประกาศปฏิทินกิจกรรมนักศึกษาตามแผนปฏิบัติราชการ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ดังนี้

ภาคเรียนที ่๒ ปีการศึกษฺา ๒๕๖๔

ลำดับท่ี ระยะ.เวลา กิจกรรม กลุ่มเป้าหมาย

๑ ๑๓ ต.ค. ๖๔ วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศมหาภูมิ 

พลอดุลยเดชมหาราชบรมนาถบพิตร (๑๓ ตุลาคม)

นักศึกษาทุกชั้นปี

๒ ๒๔ พ.ย. ๖๔ งานประเพณียี่เป็ง นักศึกษาทุกชั้นปี

๓ ๓ ธ.ค. ๖๔ กิจกรรมวันคล้ายวันพระบรมราชสมภพพระบาทสมเด็จพระ 

บรมชนกาธิเบศมหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราชบรมนาถบพิตร 

(วันชาติ และวันพ่อแห่งชาต ิ๕ ธันวาคม)

นักศึกษาทุกชั้นปี

(£. ๘ ธ.ค. ๖๔ โครงการเปิดโลกกิจกรรมชมรม ชุมนุม นักศึกษาทุกชั้นปี

๕ ๑๖ ธ.ค. ๖๔ พิธีไหว้ครู ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ 

และตัวแทน

๖ ธ.ค.๖๔ - ม.ค. ๖๕ โครงการสร้างบ้านแปงเมือง นักศึกษาทุกชั้นปี

๗ ๒๖ ม.ค. ๖๕ เลือกต้ังนายกองค์การบริหารนักศึกษา ประจำปีการศึกษา

๒๕๖๕

นักศึกษาทุกชั้นปี

Cs ๕-๒๐ ก พ. ๖๕ โครงการเตรียมความพร้อมนักศึกษาใหม่สู่รั้วมหาวิทยาลัย 

'‘เพาะพันธ์กล้ากาสะลอง” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔

- รุ่นที ่๑ วันที ่๕- ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

- รุ่นที ่๒ วันที่ ๑๒ - ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

- รุ่นที ่๓ วันที่ ๑๙ - ๒๐ กุมภาพันธ ์๒๕๖๕

นักศึกษาใหม่ ๖๔

๙ ๑๔ ก.พ. ๖๕ วันราชภัฏ นักศึกษาทุกช้ันปี



ทั้งนี ้กำหนดการอาจมีการเปล่ียนแปลงตามความเหมาะสม และเป็นไปตามที่ทางราชการกำหนด

วันที ่๖ มิถุนายน ๒๕๖๔ เปิดภาคเรียนที ่๑ ขิการศึกษา ๒๕๖๕

ลำดับท่ี ระยะเวลา กิจกรรม กลุ่มเป้าหมาย

๑๐ ๑ มิ.ย. ๖๕ ปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ นักศึกษาใหม ่๖๕

๑๑ ๒ มิ.ย. ๖๕ กิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดาพัชร 

สุราพิมลลักษณพระบมราชินี (๓ มิถุนายน)

นักศึกษาทุกชั้นปี

๑๖ ๙ มิ.ย. ๖๔ วันสถาปนามหาวิทยาลัย นักศึกษาทุกชั้นปี

๑๓ ๑๖ - ๓๑ ก.ค. ๖๕ โครงการเตรียมความพร้อมนักศึกษาใหม่สู่รั้วมหาวิทยาลัย

“เพาะพันธ์กล้ากาสะลอง” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕

- รุ่นที ่๑ วันที ่๑๖ - ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕

- รุ่นที ่๒ วันที ่๒๓ - ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๕

- รุ่นที ่๓ วันที ่๓๐ - ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

นักศึกษาใหม่ ๖๕

๑๔ ๖ ก.ค. ๖๕ กิจกรรมประเพณีเข้าพรรษา นักศึกษาทุกชั้นปี

๑๔ ๒๑ ก.ค. ๖๕ พิธีไหว้คร ูประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ นักศึกษาช้ันปีท ้๑ 

และตัวแทน

๑๔ ๒๑ ก.ค. ๖๕ พิธีกินอ้อผญำ นักศึกษาชั้นปี.ที ่๑

๑๗ ๒๗ ก.ค. ๖๕ กิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระปรเมนทร 

รามาธิบดีศรีสินทรมหาวชิราลงกรณพระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว 

รัชกาลท่ี ๑๐ (๒๘ กรกฎาคม)

นักศึกษาทุกชั้นปี

๑๔ ก.ค. - ส.ค. ๖๕ โครงการ LPRU สุขภาพดี ชีวีมีสุข บุคลากร นักศึกษา

๑๔ ๑๐ ส.ค. ๖๕ กิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิต้ี 

พระบรมราชินีนาถพระบรมราชชนนีพันปีหลวง 

(วันแม ่๑๒ สิงหาคม)

นักศึกษาทุกชั้นปี

๒๐ ๘ - ๑๐ ส.ค. ๖๕ การแช่งขันกีฬาภายในระหว่างคณะนักศึกษาภาคปกติ 

“กาสะลองเกมส์”

นักศึกษาทุกชั้นปี

ประกาศ ณ วันที ่Vเดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(ผู้ช่วยศาสสร้าจารย์ปริตต ์สายสี) 

รองอธิการบด ีปฏิบติราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง




